(Fluorouracil 500mg) tại Bệnh viện đa khoa Đồng Nai thuộc kế hoạch lựa chọn nhà cung 
cấp, bao gồm:

1. Thông tin về gói mua sắm:
- Tên gói mua sắm: Gói mua sắm thuốc Biluracil 500 (Fluorouracil 500mg) tại Bệnh 

viện đa khoa Đồng Nai.
- Tên chủ đầu tư: Bệnh viện đa khoa Đồng Nai
- Giá gói mua sắm: 42.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi hai triệu đồng chẵn)
- Số lượng mặt hàng: 01 mặt hàng. 
- Nguồn vốn: Nguồn thu viện phí khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện và nguồn thu 

do Cơ quan BHXH thanh toán.
- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.